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01.01 - Vice - Gobernacion Regional 

0410212026 0000000103 071000010626 FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ6904_11 Unidad O.DO 0.00 1.00 O.DO 

04/0212026 0000000103 071000010899 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 03L 115562 Unidad 3.00 O.DO O.DO 000 

0410212026 0000000103 071000020407 FILTRO DE AIRE COD. REF. 022186R1 Unidad 1.00 O 00 0.00 O.DO 

0410212026 0000000103 071000030674 FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070 Unidad O.DO O.DO 1.00 O.DO 

04102/2026 0000000103 090600030030 CAFÉ INSTANTANEO X 500 g Unidad 2.00 O.DO O.DO O.DO 

0410212026 0000000103 091100010157 BEBIDA GASEOSA X 3 LAMARILLA Unidad 0.00 O.DO 5.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 091100010161 BEBIDA GASEOSA X 3 L OSCURA Unidad O.DO O.DO 5.00 O.DO 

04102/2026 0000000103 091100020030 AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L Unidad 1.00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000 ·103 093100030056 CARAMELO BLANDO (TOFFEE) X 100 Unidad 5.00 0.00 O.DO O.DO 

0410212026 0000000103 093100030068 CARAMELO DURO SURTIDO X 420 g APROX. Unidad 0.00 O.DO 10.00 O.DO 

04/0212026 0000000103 093100080012 MERMELADA X 1 KG Unidad 1.00 O.DO 0.00 O.DO 

04102/2026 0000000103 096800010130 GALLETA WAFER X 140 g Unidad 1.00 O.DO 0.00 O.DO 

04/0212026 0000000103 096800010341 GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 48 
~ ..... Unidad 3.00 O.DO O.DO O.DO 

04/02/2026 0000000103 097900050104 ALIMENTO FORTIFICADO GRANULADO INSTANTANEO X 1 kg Unidad 2.00 O 00 O.DO O.DO 

04/0212026 0000000103 133000120047 DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L ~-. Unidad 9.00 0.00 0.00 0.00 ¡' 

04/02/2026 0000000103 133000140078 AMBIENTADOR EN SPRAY X 450 mL \\I~ ¡ Unidad 24.00 0.00 0.00 O.DO 

133000140235 AMBIENTADOR AEROSOL X 750 mL APROX. 
• ¡; 1 t.,'S""'L-

Unidad 04/02/2026 0000000103 g/: r • O.DO 0.00 5.00 0.00 
;g.~ 

04/02/2026 0000000103 133000160003 DETERGENTE GRANULADO X 500 G t'-~~ .. ~ Unidad 4.00 0.00 0.00 0.00 1 c/~./'!~1§, 
04/0212026 0000000103 133000270008 LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 1 L ! Unidad 9.00 O.DO 0.00 O.DO 

04/0212026 0000000103 133000270021 LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 500 ML Unidad O.DO O.DO 4.00 O 00 

04/0212026 0000000103 133000410156 ALCOHOL SPRAY X 400 mL Unidad O.DO O.DO 5.00 O.DO 

04/0212026 0000000103 139200100072 JABON DE TOCADOR EN GEL X 500 mL Unidad O.DO O.DO 2.00 O.DO 

04/0212026 0000000103 139200120042 PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO 
.. 

Unidad O.DO · O.DO 2.00 O.DO 

0410212026 0000000103 139200160323 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS 
Í\' ;.,. • a • •nf.,"•~-

Unidad ··:i .. j ,GPC. Rli_,: 1 t;[. ., O.DO O.DO 1.00 O 00 

\ ' , 0410212026 0000000103 172100070020 DIESEL B5 S50 , .. arres .. ~ Galon 77.00 0.00 O.DO O.DO ... ;. ·- ~:::- ·,•(·~r -
0410212026 0000000103 175500100495 ACEITE HIDROLINA ISO 10° X 1 L Unidad 1.00 0.00 º·ºº O.DO 

04102/2026 0000000103 1755001.50021 LÍQUIDO PARA FRENOS X 114 gal Unidad O.DO O.DO 1.00 O.DO 

0410212026 0000000103 503300250057 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X. 72 yd Unidad 4.00 O.DO 0.00 0.00 

0410212026 0000000103. '7 103001 20209 NOTAAUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 500 HOJAS Servicio 0.00 0.00 11 .00 O.DO 

04102/2026 0000000103 710600010076 ARCH IVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA L_OMO ANCH(? TAMAÑO OFICIO Unidad 2.00 O.DO O.DO O.DO 

0410212026 0000000103 710600040004 FOLDÉR MANILA TAMAÑO A4 Unidad Q.00 O.DO 76.00 O.DO 

04102/2026 0000000103 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m Unidad 1.00 O.DO O.DO O 00 
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04/02/2026 0000000103 710600100250 SOBRE MANILA TAMAÑO A4 Emp X 25 2.00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 711100010017 BORRADOR TIPO LAPIZ CON BROCHA Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 711100030011 CORRECTOR TIPO CINTA Unidad 0.00 0.00 8.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 715000010068 AGENDA DE CUERO SINTÉTICO 17 cm X 24.5 cm Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA Unidad 2.00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ Unidad 2.00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 715000230042 TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO Unidad 2.00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO Unidad 11 .00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 20.00 0.00 O 00 0.00 

04/02/2026 0000000103 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0.00 0.00 8.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 716000060405 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO Unidad 2.00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 716000060421 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL ,,:,;,s{fJ±._•::Q.,~_ Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 y·~o,,. ..... ~" 
04/02/2026 OOOOOOO·I03 716000070002 PORTAMINA 0.5 MM !';~ \i i:> ~~ Unidad 0.00 0.00 12.00 0.00 

04/02/2026 0000000'!03 716000090087 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO !¡ ;· ¡!, _ ·••" '.""':'.·J._·~•;· , Unidad o.oo o.oo 6.00 o.oo 1u \ - .;:;¡: ."011,~ u,.. o,, · 
04/02/2026 0000000103 71 6000090102 TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO \{'>,,:\f¿~iJJ,l'<r;¡;·5.,'.-~_-.:r¡ Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00 

-: ·., ..... ,/ ... ,,~'e,~-} 
04/02/2026 0000000·103 716000090104 TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL P::·,f;¡:¡¡-¡t;;,,9· Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 716000110039 MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 28 X 24 - ,o;,:-- . Unidad 0.00 0.00 18.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 mLAPROX. COLOR AZUL Unidad 2.00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 716000160014 TINTA PARA TAMPON X 30 mLAPROX. COLOR NEGRO Unidad 2.00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 716000160015 TINTA PARA TAMPON X 30 mLAPROX. COLOR ROJO Unidad 2.00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 717200030062 CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS Unidad 1.00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 '"""'""""' l" ll Emp X 500 5.00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 717200050348 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO /\~p;; .L Emp X 500 4.00 0.00 O.ÓO 0.00 

04/02/2026 0000000103 717200140221 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X~ºº HOJAS . ·-./:>-!. Unidad 1.00 o.oo· 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 717200170040 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE · ,;'._:J]~V· Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 7185000.50043 CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12 Unidad 5.00 0.00 0.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 718500050058 CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100 Unidad 0.00 0.00 10.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 718500060001 CHINCHE CON CABEZA OE COLORES X 1QO Unidad 2.00 0.00 O qo 0.00 

04/02/2026 0000000·103 718500080026 GRAPA 26/6 X 5000 Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 

04/02/2026 0000000103 767400061411 TÓNER DE IMPRESIÓN ,PARA HP COD. REF. CF28_0A NEqRo. Unidad 1.00 º·ºº 0.00 0.00 

04/02/202$ 0000000103 940800920076 JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0449436300 Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00 
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04/02/2026 0000000103 940800920089 JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K120 

04/02/2026 0000000103 940800930042 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD._ REF. 0446653010 

04/02/2026 0000000103 940800930078 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446502061 

01,08.62.02 - Ofícin~ De lma!len Institucional 

05/02/2026 0000000113 503300250057 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd 

05/02/2026 0000000113 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX. 

05/02/2026 0000000113 710300160005 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd 

05/02/2026 0000000113 710300160011 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd 

05/02/2026 0000000113 710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 

05/02/2026 0000000113 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m 

05/02/2026 0000000113 710600100238 SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO 

05/02/2026 0000000113 710600120144 FOLDER DE CARTON PLASTIFICADO 23 cm X 34.5 cm 

05/02/2026 0000000113 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 

05/02/2026 0000000113 715000110092 ENGRAPADOR TIPO CLAVADORA PARA 100 HOJAS APROX. 

05/02/2026 0000000113 715000120022 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJASAPROX. 

05/02/2026 0000000113 715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm 

05/02/2026 0000000113 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 

05/02/2026 0000000113 715000210027 TABLEROACRILICO TAMAÑOA4 CON SUJETADOR DE METAL 

05/02/2026 0000000113 715000230042 TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO 

05/02/2026 0000000113 715000320007 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE 

~-;-"'- ., 
1--,,,\i\.t,. di:',,'¡¡~. ·,. 

,JJ;'.,"~-~-\ 

,4¡ \lº y¡,º1jt~ ,l~f ..... - o! 
1, .; , ..... "',._ ,; ~-~~ .. ~; 
~' ,... ... '"-'''!"•\-\fJ {fj I -~t:;~~;~:f l! 

05/02/2026 0000000113 716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO /l;JJ 
05/02/2026 0000000113 716000010002 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO 

05/02/2026 0000000113 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL 

05/02/2026 0000000113 7160000101 87 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO 

05/02/2026 0000000113 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL 

05/02/2026 0000000113 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO 

05/02/2026 0000000113 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO 

05/02/2026 0000000113 716000090088 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL 

05/02/2026 0000000113 717200030024 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑOA5 X 200 HOJAS 

05/02/2026 0000000113 717200030062 CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS 

,:-' f 
¡:,-- -r 
\\ ::\ 
.,,~\ 

., ... ~&:'./,[D[t:\!,l.:~\\:~.:­
-,;;_~ ~ -'..-

05/02/2026 0000000113 717200.140147 LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO O~ICIO X 200 HOJAS 

05/02/2026 0000000113 717200170040 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE 

' Unidad de ! 
Medida 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

EmpX 50 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

CANTIDAD Y/O VALORES 

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN 

Cantidad Total :: Valor Total SI \ -Cantidad Total ¡: Valor Total S/ 

3.00 

0.00 

3.00 

150.00 

30,00 

90.00 

150,00 

120.00 

15.00 

150.00 

30.00 

30,00 

3.00 

6.00 

30.00 

6.00 

30.00 

15.00 

30.00 

75.00 

30.00 

30.00 

30.00 

900.00 

150.00 

60.00 

15.00 

15.00 

15.00 

12.00 

90.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

1.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0,00 

0.00 

0,00 

QOO 

0.00 

QOO 

000 

0.00 

QOO 

0,00 

0.00 

0.00 

000 

000 

0.00 

0,00 

QOO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

QOO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

QOO 
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, . . 

01.08.02.02 - Oficina De l!llagen Institucional 

05/02/2026 0000000113 718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 Unidad 15.00 0.00 0.00 0.00 

05/02/2026 0000000113 767400051630 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO Unidad 15.00 0.00 O.DO O.DO 

05/02/2026 0000000113 767400051631 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN Unidad 15.00 0.00 0.00 0.00 

05/02/2026 0000000113 767400051632 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF, T664320 MAGENTA Unidad 15.00 0.00 0.00 0.00 

05/02/2026 0000000113 767400051633 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO Unidad 15.00 0.00 0.00 0.00 

05/02/2026 0000000113 767500590014 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB Unidad 60.00 0.00 0.00 0.00 

05/02/2026 0000000114 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 43.00 0.00 0.00 0.00 

01 •.08.03.01 - Oficina Regiional De Administracion 

05/02/2026 0000000156 710300120209 NOTAAUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 500 HOJAS Servicio 0.00 0.00 16.00 0.00 

05/02/2026 0000000156 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO Unidad 8.00 0.00 0.00 0.00 

05/02/2026 0000000156 715000140006 PORTA LAPICERO DE METAL Unidad 0.00 0.00 6.00 0.00 

REGLA DE PLASTICO 30 cm 
~-·) ·: .i .. u.~i:1 . 

Unidad 0.00 05/02/2026 0000000156 715000190001 lf(JZ}~~~ 0.00 0.00 10.00 

05/02/2026 0000000156 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 20.00 O.DO 0.00 0.00 
/:, / . \ •;~l 

05/02/2026 0000000156 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO ·¡: \ // , __ • .-•'.~ l ' / Unidad 20.00 O.DO 0.00 0.00 ·I . .. ..... ,, l\ • , • 

05/02/2026 0000000156 716000060422 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 
~ ~.,~!·,,, \;½Y' 

Unidad 0.00 0.00 10.00 0.00 

05/02/2026 0000000156 716000070002 PORTAMINAD .5 MM 
, :t;;f ~~~~Ri. 

Unidad 24.00 O.DO O.DO O.DO 

05/02/2026 0000000156 716000090087 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO Unidad O.DO O.DO 3.00 O.DO 

05/02/2026 0000000156 716000090088 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL Unidad 0.00 O.DO 4.00 0.00 

05/02/2026 0000000156 716000110039 MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24 Unidad 1200 0.00 0.00 0.00 -~=-,,,,. 
05/02/2026 0000000156 716000180014 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML NEGRO ,r/,.1_1,\ .. t,A/. //,z - 'd d 0.00 0.00 3.00 0.00 ·~ "" /(.~.. Vº !f3 :?~ 
05/02/2026 0000000156 716000180017 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO '~~ . · idad O.DO 0.00 2.00 0.00 

·., r,) 

05/02/2026 0000000156 718500050058 CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100 .,:', ·. ,.~.J Ú_m dad 0.00 0.00 15.00 0.00 ·:. ' ero. R . . .. . • 
01.08.03.03.01 - Oficina De Abasteci[Tliento \{;}, 
04/02/2026 0000000089 062000010001 SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES 

--~ t'•,,. ,, .. 
O.DO O.DO 40,500.00 ~ -in or~;i'Serv1c10 0.00 

-=.::f~' 

04/02/2026 0000000089 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA Servicio O.DO 61,800.00 0.00 O.DO 

05/02/2026 0000000127 710600010108 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO Unidad O.DO 0.00 35.00 0.00 

05/02/2026 0000000127 711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE Unidad 0.00 0.00 34.00 0.00 

05/02/2026 0000000127 715000010068 AGENDA DE CUERO SINTÉTICO 17 cm X 24.5 cm Unidad 0 .00 0.00 5.00 0.00 

05/02/2026 0000000127 715000110087 ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX. Unidad 0.00 0.00 5.00 0.00 

05/02/2026 0000000127 715000120022 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX. Unidad 0.00 0.00 5.00 0.00 

05/02/2026 0000000127 716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO Unidad O.DO O.DO 15.00 O.DO 

05/02/2026 0000000127 716000010002 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO Unidad 0.00 0.00 15.00 0.00 
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01.08.03.03.01 - Oficina De Abastecimlent<;i 

05/02/2026 0000000127 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL ··unidad 0.00 0.00 15.00 0.00 

05/02/2026 0000000127 716000010192 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO Unidad O.DO O.DO 15.00 O.DO 

05/02/2026 0000000127 716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO Unidad 0.00 0.00 15.00 0.00 

05/02/2026 0000000127 716000010273 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR VERDE Unidad 0.00 O.DO 15.00 0.00 

05/02/2026 0000000127 716000010390 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR MORADO Unidad 0.00 0.00 15.00 0.00 

05/02/2026 0000000127 716000070002 PORTAMINA 0.5 MM Unidad 0.00 0.00 10.00 0.00 

05/02/2026 0000000127 717200030024 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑOA5 X 200 HOJAS Unidad 0.00 0.00 10.00 O.DO 

05102/2026 0000000127 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 0.00 0.00 150.00 0.00 

05/02/2026 0000000127 767400061096 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO Unidad 0.00 0.00 5.00 O.DO 

05102/2026 0000000128 503300250045 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd Unidad O.DO 0.00 10.00 O.DO 

05/02/2026 0000000128 710600010108 ARCH IVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OF!GjQ"-. Unidad O.DO 0.00 120.00 O.DO 
.. ~-:.\rt\.. Uiit •-.,•· -. 

05/02/2026 0000000128 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m /_,.❖5~~;~'Y\ Unidad O.DO 0.00 5.00 O 00 

/'('O:¡,( ' v1 05/02/2026 0000000128 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 'f- · "i:,\ Emp X 500 O.DO 0.00 75.00 O.DO 

05102/2026 0000000128 767400063444 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO { '. .,,-;: ";'~ ;'~fJr} Unidad 0.00 0.00 2.00 O.DO 
,, \ ,,,;i, 1.,.µ, ,.u I ·' " 

05/02/2026 0000000135 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO ·'\N' '-'· ¡" .,.,_{/" Unidad O.DO O.DO 72.00 o.oo 

05/02/2026 0000000135 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 '· ·,J;';?fí;,:it' Emp X 500 0.00 O 00 150.00 0.00 

05/02/2026 0000000135 767400062598 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 812KA8H5050 NEGRO Unidad 0.00 0.00 3.00 0.00 

05/02/2026 0000000144 710600010108 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO Unidad O.DO O.DO 127.00 0.00 

05102/2026 0000000144 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 O.DO 0.00 150.00 0.00 

05/02/2026 0000000144 767400063112 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO Unidad 0.00 O.DO 2.00 O.DO 

01.08.04.03 - Sub Gere,ncia De Modernizacion Y Transform~cion Oigital ,~,.,,,,,., 
· ·. t,\\\l11il fi(¡~ 

03/02/2026 0000000074 150100010019 PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO l/'· Vº B ,,;¿-:1t Servicio 0.00 O.DO O.DO 1,419.00 

03/02/2026 0000000075 715000110087 ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX. !f '\~\\ Unidad 0.00 0.00 5.00 0.00 

03/02/2026 0000000075 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA :Jcré.'R ¡J ~ Unidad O.DO O.DO 7.00 O.DO 

03/02/2026 0000000075 716000090088 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZU L ; ::::- ;; Unidad O.DO O.DO 4.00 O.DO 
- ~ 

03/02/2026 0000000075 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMANO A4 " Emp X 500 O.DO 0.00 15.00 0.00 

03/02/2026 0000000076 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 O.DO O.DO 15.00 0.00 

03/02/2026 0000000077 503300250057 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd Unidad 0.00 0.00 10.00 O.DO 

03/02/2026 0000000077 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 0.00 0.00 14.00 O.DO 

03/02/2026 0000000077 717300110091 CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR VERDE Unidad O.DO 0.00 9 00 0.00 

03/02/2026 0000000078 715000120022 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX. Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 

03/02/2026 0000000078 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad O.DO O.DO 15.00 O.DO 
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Modificación 

01 .0~.04.03 - Sub Gerencia De Modernizacion Y Transformación ·Digital 

03/02/2026 0000000078 716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR 

03/02/2026 0000000078 

03/02/2026 0000000078 

03/02/2026 0000000078 

03/02/2026 0000000079 

03/02/2026 0000000079 

03/02/2026 0000000079 

03102/2026 0000000079 

03/02/2026 0000000079 

717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

717200050348 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO 

767400060857 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO 

503300250057 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd 

710300060069 GOMA LIQUIDA X 250 mL 

710300120293 NOTAAUTOADHESIVA50 mm X 50 mmAPROX. X 500 HOJAS 

710300160053 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR- MASKING TAPE 2 in X 25 yd 

710600010012 ARCH IVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 

; Unidad de['' 
• Medida . ,. 
,1 " 

\· 
.1, 

03/0212026 0000000079 

03/0212026 0000000079 

. ~Tu·=7·-r::~.'-
711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO ,11:-5); . .;,-_::.~'•;,::~ . l•r v,• a• · •..• \ 
715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm ¡/', f . 
715000320007 cuc_HILLA PARA CORTAR PAPEL TA~AÑO GRANDE 1( í ;~+:·:¡:_:;· };) 

Unidad 

EmpX500 

Emp X 500 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

03/0212026 0000000079 

03/02/2026 0000000079 

03/02/2026 0000000079 

03/02/2026 0000000079 

03/02/2026 0000000079 

03/02/2026 0000000079 

03/02/2026 0000000079 

03/02/2026 0000000079 

03/02/2026 0000000080 

03/02/2026 0000000080 

04/02/2026 0000000090 

716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL \,\:,: J •"'+\.t_/,(;11 

716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL ···l;;¡j~::,,~;" 
716000060410 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL / 

716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO 

717200030014 CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS 

717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

767500590014 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB 

767400062005 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 14A CF214A N.EGRO 

767400062649 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237A NEGRO 

870500030019 SERVICIO DE INTERNET 

r.~·f-;';/:JJ.}I{;¡}>-. 
[/,}_:.,,-V;;B~?' Unidad 
t '•'fl ~ \ 'J·'.\ •• 
f 
• . a.> ,,'·~ ,'},_ Unidad ;' ¡ \ ;_\) 

EmpX 500 

\¡, i .. . . 1, ....... ¡.·,)! . 
v,.,, . .\~l'y1/'n!lt'": · ,,1tili'!J :ti Unidad 
\\ ;;.'.. ímres /,,~JI s . . 

01.08.04.04 - Sub Gerencia De Gestion Presupuestaria Y Tributacion 
·, .(?i~•-·"'.",•~~ /.? erv1c10 

·~ 
05102/2026 0000000155 071100380182 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO 

05/02/2026 0000000155 443600230024 TAPA CON CONTRATAPA DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO A4 

05102/2026 0000000·1 55 503300250057 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd 

05/02/2026 0000000155 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX. 

05/02/2026 0000000155 710300120293 NOTAAUTOADHESIVA 50 mm X 50 mmAPROX. X 500 HOJAS 

05/02/2026 0000000155 710300130162 BANDERITA SEÑALIZADORA X 200 HOJAS APROX. 

05/02/2026 0000000155 710600040004 FOLDER MANILA TAMAÑOA4 

05/02/2026 0000000155 710600100250 SOBRE MANILA TAMAÑO A4 

05/02/2026 0000000155 710600120067 MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 

Servicio 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Emp X 25 

Unidad 

CANTIDAD Y/O VALORES 

EXCLUSIÓN 
., . 

' 
Cantidad Total Valor Total Si 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

O.DO 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

1.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0,00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

INCLUSIÓN 

Cantidad Total 

15.00 

4.00 

5.00 

1.00 

8.00 

3.00 

20.00 

10.00 

46 .00 

16.00 

8.00 

15.00 

24 .00 

24 .00 

9.00 

20.00 

15.00 

20.00 

15.00 

1.00 

0.00 

0.00 

0.00 

30.00 

10.00 

1.00 

20 .00 

16.00 

100.00 

3.00 

24 .00 

Valor Total SI 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

162,000.00 

10,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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01.08.04.04 - Sub Gerencia De Gestion Presupuestaria Y Tributacíon 

05/02/2026 0000000155 711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE Unidad 0.00 O.DO 1,00 0.00 

05/02/2026 0000000155 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO Unidad O.DO O.DO 1.00 0.00 

05/02/2026 0000000155 715000110090 ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX. Unidad O.DO 0,00 2.00 0.00 

05/02/2026 0000000155 715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm Unidad O.DO 0,00 16.00 0,00 

05/02/2026 0000000155 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ Unidad O.DO O.DO 1.00 0.00 

05/02/2026 0000000155 715000230042 TIJERA DE METAL DE B in CON MANGO DE PLASTICO Unidad 0,00 0.00 1.00 0,00 

05/02/2026 0000000155 715000250035 PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100 Unidad 0.00 O.DO 1.00 O.DO 

05/02/2026 . 0000000155 715000320007 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE Unidad 0.00 O.DO 1.00 O.DO 

05/02/2026 0000000155 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 36.00 0.00 0.00 O.DO 

05/02/2026 0000000155 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0.00 0.00 24 .00 0.00 

05/02/2026 0000000155 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO Unidad 135.00 O.DO 0.00 0.00 

05/02/2026 0000000155 716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR ,,1:{ó:!:?!S:l;;,."' Unidad 6.00 O.DO O.DO O.DO ·r ~ 05/02/2026 0000000155 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO i/ !,;-,, f" \~. Unidad O.DO O.DO 1.00 O.DO ·. , . , \,;, 
05/02/2026 0000000155 716000070002 PORTAMINA 0.5 MM t! >-~fj) H~) Unidad º·ºº O.DO 1.00 0,00 :-~t-1 i :'-.. 11:: 
05/02/2026 0000000155 716000110039 MINA DE LAPIZ DE 0,5 mm 2B X 24 t-,, -c,,,ft'J:{9 Unidad 0.00 0,00 1.00 O.DO 

05/02/2026 0000000155 716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 mLAPROX. COLOR AZUL ~V.:J,ijj¡ir J;f' Unidad 0.00 O.DO 2.00 O 00 

05/02/2026 0000000155 716000160014 TINTA PARA TAMPON X 30 mLAPROX. COLOR NEGRO Unidad O.DO O.DO 2.00 0.00 

05/02/2026 0000000155 716000160015 TINTA PARA TAMPON X 30 mLAPROX. COLOR ROJO Unidad 0,00 O.DO 2.00 O.DO 

05/02/2026 0000000155 717200030024 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS Unidad 0.00 0,00 1.00 O.DO 

05/02/2026 0000000155 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 27.00 O.DO 0,00 0.00 

05/02/2026 0000000155 717200050348 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO ef~~.:.:..-, 
Emp X 500 5.00 O.DO O 00 0.00 ,,, . ,,c- ·'·'' ';,¡,y¿,~ /.'· ',\ ----- ;i,,."' 

05/02/2026 0000000155 718500050058 CLIP DE METAL 30 mm APROX, X 100 
/ '·,,/ Vº B .,,~ \ 

Unidad 0.00 0.00 60.00 0.00 k'( t-~1 05/02/2026 0000000155 718500080026 GRAPA 26/6 X 5000 t!: ·r-:; • t)., Unidad O.DO O.DO 5.00 O.DO 

05/02/2026 0000000155 718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 i H, ~ ' ~ Unidad 0.00 0,00 2.00 O.DO i ·; ;r _·· i#J 
05/02/2026 0000000155 718500140010 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) ~-•}."¡¡ . ' Doc. O.DO 0.00 16.00 0.00 

05/02/2026 0000000155 718500140012 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) Doc. O.DO 0.00 16.00 O.DO 

05/02/2026 0000000155 718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) Doc. 0.00 0,00 16.00 O.DO 

05/02/2026 0000000155 718500140017 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1/2 in Doc. O.DO 0.00 16.00 0.00 

05/02/2026 0000000155 767400040133 DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB Emp X 50 0.00 O.DO 2.00 0.00 

05/02/2026 0000000155 767400062005 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 14A CF214A NEG_RO Unidad 3.00 0.00 0,00 0.00 

05/02/2026 0000000155 767500590014 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB Unidad O 00 0.00 1.00 0.00 
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L----------·· .. ---··· -- -···· ... ,. ·- · - ·· ··- -·--- - - ~--·-----

01.08.05.03 - Sub Gerencia De La Juventud, Gultura Y Deporte 

Unidad efe\ . . CANTIDAD Y/O VALORES 
Medida (~ .. .,-.. ,.,a , . .. . ., .. - · · -- 0 •·-~· • ., ____ .. ,_, . ... .. , 

\ EXCLUSIÓN INCLUSION 

.. r ~~~~d~d:;~-¡-;;¡· .. Jl Valor Total SI . c_a~'.id_ad _Tot¡I - ;~ ·-¡_¡; lor Total Si 

02/02/2026 0000000066 767400060896 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 
01.08.05.07 -Aldea Infantil San Francisco De Asis 

03/02/2026 0000000071 099600010004 APIO Unidad 0.00 0.00 300.00 0.00 
03/02/2026 0000000073 091400010090 PAVO ENTERO CONGELADO X 8 KG APROX Unidad 0.00 0,00 6.00 0.00 
03/02/2026 0000000073 091400020025 CARNE DE CERDO CON HUESO Klg 0.00 0.00 200.00 0.00 

01.08.06.02 - Direccion Regional De Producclon 

03/02/2026 0000000082 071000010649 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZC3 Unidad O.DO 0.00 2.00 0.00 
03/02/2026 0000000082 071000020429 FILTRO DE AIRE COD. REF. 178010C010 Unidad 0.00 0.00 1.00 0,00 
03/02/2026 0000000082 071000030674 FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070 Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 
03/02/2026 0000000082 940800920089 JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTACOD. REF. 044950K120 Unidad 0.00 0.00 1.00 O.DO 
03/02/2026 0000000082 940800930078 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446502061 Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00 
03/02/2026 0000000083 172100070020 DIESEL B5 S50 

-&:""'f:;w;. 1'/:-.,.. 
04/02/2026 0000000084 172100070020 DIESEL B5 S50 ✓rm----~~ 
04/02/2026 0000000085 767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO /é''§fl l@º \\ 
04/02/2026 0000000086 172100070020 DIESEL B5 S50 

'1tr ) \~~,, 
· ~',~·1·!·:~r~,r p;~ 

04/02/2026 0000000087 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 . • l, r:<,I,'-""·' ·) 

04/02/2026 0000000091 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 
'<;~~¡A0~{Ji' ,• 

Galon 0.00 O.DO 13.00 0.00 
Galon O.DO 0.00 9.00 0 .00 
Unidad 1.00 0.00 0.00 0.00 
Galon 75.00 O.DO 0.00 0.00 
EmpX 500 87.00 0.00 0.00 0,00 
Servicio 0.00 0.00 0.00 553 .00 

04/02/2026 0000000093 133000140075 AMBIENTADOR EN SPRAY X 440 mL Unidad O 00 0.00 4.00 0.00 
04/02/2026 0000000093 139200100072 JABON DE TOCADOR EN GEL X 500 mL Unidad 0.00 0.00 16.00 0.00 
04/02/2026 0000000093 139200160323 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS Unidad 0.00 0.00 14.00 0.00 
04/02/2026 0000000093 501100042504 BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 cm X 51 cm 

/".~~f¡~~~ 
04/02/2026 0000000094 172100070020 DIESEL B5 S50 fl~~-·v~-~j~ 
04/02/2026 0000000095 172100070020 DIESEL B5 S50 r·-~r e'\ /':·; } 
04/02/2026 0000000096 710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO ~-----.. ----- · ;! Cl'L ¡¡;¡1, • 1 Sri •,::,; 'd 
04/02/2026 0000000096 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

' .. ,,,o- . '(// 
;t, ~ ......... -., ... -:..-.'l.ff 

04/02/2026 0000000096 717200050348 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO 
"\-Qg: ?~,;~~? 

04/02/2026 0000000096 767400060354 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO 

04/02/2026 0000000096 767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO 

Ciento O.DO 0.00 3.00 O.DO 
Galon 0.00 0.00 44 .00 0.00 
Galon 0.00 0.00 80.00 O 00 
Unidad 0.00 0.00 9.00 0.00 
Emp X 500 43.00 0.00 O.DO O.DO 
Emp X 500 7.00 0.00 0.00 O.DO 
Unidad O.DO O.DO 1.00 O.DO 
Unidad 0.00 0.00 3.00 0.00 

04/02/2026 0000000097 710300120293 NOTAAUTOADHESIVA 50 mm X 50 mmAPROX. X 500 HOJAS Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00 
04/02/2026 0000000097 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m Unidad 0.00 O.DO 5.00 0.00 
04/02/2026 0000000097 710600100250 SOBRE MANILA TAMAÑO A4 EmpX25 0.00 0.00 2.00 0.00 
04/02/2026 0000000097 71 6000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 0.00 0.00 100.00 0,00 
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1 Feéi1ade ~N'de- so1id1údf Cóctigci"ítem N.• 
Solicitud de ,, 

· · - - ··· ·--- · -- -- ·····--iffñféfacidel ·- CANTIDAD Yio vALOREs 
1 Medida · ...... ~, .. . - ' -···--·-·· ·· - · ·· · '""·'- "~"-··•• , ·- --~ ""' ~.. ·----•"·- -• ··- ·"' 
j 1

1 EXCLUSIÓN :, INCLUSIÓN Modificación ¡ 
- · ~>"--.l' -· 

_ _ ___ .. _ _ _ . _J ___ _ J - c~~-U~a-~ ~otal j yal~r Total Si ~- -··ca~idad Total J Valor Total Si 

01.08.06.02 - Direccion ReQiorwl De Produccion 

04/02/2026 0000000097 716000050023 NUMERADORAUTOENTINTABLE DE 6 DIGITOS 

04/02/2026 0000000097 

04/02/2026 0000000097 

04/02/2026 0000000097 

04/02/2026 0000000097 

04/02/2026 0000000097 

716000080498 

717200260115 

717300110036 

718500140013 

767500590014 

SELLO AUTOENTINTABLE 25 mm X 40 mm APROX. 

PAPELOGRAFO BLANCO 120 g APROX. 

CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE 

BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm) 

MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB 

04/02/2026 0000000098 

04/02/2026 0000000098 

710600010076 

717200050224 

ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 

PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

04/02/2026 0000000098 767400061035 

04/02/2026 0000000099 710300120293 

04/02/2026 0000000099 710600040004 

04/02/2026 0000000099 710600060044 

04/02/2026 0000000099 711100030005 

04i 02i2026 0000000099 716000010022 

04/02/2026 0000000099 716000010208 

04/02/2026 0000000099 717200030014 

04i02i2026 0000000099 767400051630 

04/02i2026 0000000099 767400051631 

04/02/2026 0000000099 767400051632 

04/02i2026 0000000099 767400051633 

04i02/2026 0000000099 767500590018 

04/02/2026 0000000100 172100070020 

04/02i2026 0000000100 503300250057 

04/02i2026 0000000104 500100050561 

TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 85A CE285A NEGRO 

NOTAAUTOADHESIVA 50 mm X 50 mm APROX. X 500 HOJAS 

FOLDER MANILA TAMAÑO A4 

FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m 

CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 

BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL 

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL 

CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS 

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO 

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN 

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA 

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO 

MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB 

DIESEL 85 S50 

CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd 

SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL 

~:.G,}]?( -~ ~ . 

~

';-' ---~J~é•,, 
-- 1-· ',; -,. \,,, 

f¡ " V' , • \> 
'~'1 -.... :~; 
~'! ' t '. ~ .. · : ..... h. . ::_:~~~;j:J'/ 

t?~:f ~i.dti~'" 
;fk:; --~~J-·'<~-"" l ~;f . ,.~/\\ 
: ' V r1, 
r , ",o ll ~ '· ~ 'll,. :., : .... ..... .. _,,. ', , ~-,;, cvc. ~~\•,\• J\ ~• \l\J, 'l/ .~.--;// 

,-.:i-- ·- 1 V,5 ';1,.-:· "'~<'t ..__, ,,,, ,-1.'f 
~i~~i~J1i' 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Doc. 

Unidad 

Unidad 

Emp X 500 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Galon 

Unidad 

Servicio 

04/02/2026 0000000105 071100384740 SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN Y REGISTRO EN BASE DE DATOS DE LOS DOCUMENTOS EN TEMA:Servicio 

04/02/2026 0000000105 701000040002 

04/02/2026 0000000106 071100380329 

04/02/2026 0000000106 701000040002 

04i02/2026 0000000-106 850500050009 

04i02/2026 0000000107 701000040002 

04/02/2026 0000000108 172100070020 

04/02/2026 0000000108 503300250057 

SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS 

SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) 

SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

DIESEL 85 S50 

CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Galon 

Unidad 

0,00 O.DO 1.00 0.00 

0,00 0.00 1.00 0.00 

0.00 0.00 10.00 0.00 

0,00 0,00 10.00 0.00 

0.00 0.00 1.00 0.00 

0.00 0,00 6.00 0.00 

2.00 0.00 0.00 0.00 

1.00 0.00 0.00 0.00 

1.00 0.00 0,00 0.00 

0.00 0.00 2.00 O.DO 

0,00 0.00 92.00 0.00 

1.00 0.00 0.00 0.00 

2.00 0.00 0,00 0.00 

5.00 0.00 O.DO 0.00 

115.00 0,00 0.00 0.00 

0.00 0.00 40.00 0.00 

2.00 0.00 O 00 O.DO 

3.00 0.00 0.00 0.00 

2.00 0.00 0.00 O.DO 

2.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 2.00 O.DO 

0.00 O.DO 7.00 0.00 

O.DO 0.00 4.00 0.00 

0.00 0,00 0.00 192.00 

0.00 0.00 0.00 2,000.00 

0.00 0.00 O.DO 300 .00 

0.00 0,00 0.00 100.00 

0.00 0.00 0.00 552.00 

0.00 0,00 0.00 200.00 

0.00 3,078.00 000 0.00 

306.00 0.00 0.00 0.00 

12.00 0.00 0.00 0.00 
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01 .08.06.02 - Djrecc;;ion Regiohal De Produccion 

04/02/2026 0000000108 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Galon 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Emp X 500 

Unidad 

Galon 

Unidad 

Emp X 500 

Unidad 

Unidad 

Galon 

04/02/2026 0000000108 

04/02/2026 0000000108 

04/02/2026 0000000108 

04/02/2026 0000000108 

04/02/2026 0000000109 

04/02/2026 0000000109 

04/02/2026 0000000109 

04/02/2026 0000000109 

04/02/2026 0000000109 

04/02/2026 0000000109 

04/02/2026 0000000110 

04/02/2026 0000000110 

04/02/2026 0000000110 

04/02/2026 0000000110 

04/02/2026 0000000110 

04/02/2026 0000000111 

04/02/2026 0000000111 

04/02/2026 0000000111 

04/02/2026 00000001°!1 

04/02/2026 0000000111 

04/02/2026 0000000112 

04/02/2026 0000000112 

716000060405 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO 

716000060421 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 

716000060423 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 

767500590014 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB 

172100070020 DIESEL 85 S50 

503300250045 CINTA DE PLASTICO ADH ESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd 

710300120293 NOTAAUTOADHESIVA 50 mm X 50 mmAPROX. X 500 HOJAS Zí!- ,..-}'.o]iJ:Z:t;;_-~_ 
716000060421 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL ; • .... ·}. . . .\¡ •. s,::·it,\. ¡, \' ., 
717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 ·¡;:[ -·· ""·• ¡'.';\ 
767500590014 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB -1"\ .' ·{;_/f!i'.?' ! f) 

\::-. '·,1,.:/•.•. 
172100070020 DIESEL B5 S50 ; ''. ·~·-..__.,,·;· .. ,'; 

::., . '!p• · · (.\ ~ / 
710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO ~~..,_,:_, ... 

717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO 

767500590014 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB 

172100070020 DIESEL 85 S50 

716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL 

717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO 

767500590014 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB 

210100040118 SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y ACTUALIZACIÓN DE DATOS 

701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

Af;~~r~ Unidad \ ) ... .. _.____ l.,,,,:'-:,.~ 

S1/ \!" !tl'-,c.:;,.,t _ Emp X 500 ,,~¡ \ ";, ·:\\, 
t~,'f )'. :)) Unidad 
! . .., - ~"' at llr" .. " .. ,.. ~ -- , 

-· ,,r,,, n,•::·• , : •. .. r,a .u/¡ Unidad 
:_(.· · Tarros :'.,iJ .. 
~::;,:~"---/4,·;, Serv1c10 ~ -~-it!J~t ,.· ' 

Servicio 

01 .0¡3.06.0~ - Direccion Regional De EnerJ¡ia Y Minas 

03/02/2026 0000000072 071100382686 

03/02/2026 0000000072 071100388314 

03/02/2026 0000000072 701 000020119 

05/02/2026 0000000130 503300250057 

05/02/2026 0000000130 710300120293 

05/02/2026 0000000130 710300130162 

05/02/2026 0000000130 710600010012 

05/02/2026 0000000130 710600040004 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION 

SERVICIO DE ORIENTACIÓN EN PROCESO DE FORMULACIÓN MINERA 

SERVICIO DE DIGITALIZACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS 

CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd 

NOTAAUTOADHESIVA 5.0 mm X 50 mm APROX. X 500 HOJAS 

BANDERITA SEÑALIZADORA X 200 HOJAS APROX. 

ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 

FOLDER MANILA TAMAÑOA4 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Unidad 

.Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

6.00 0.00 

3.00 O.DO 

9.00 0.00 

6.00 0.00 

6.00 0.00 

O.DO O.DO 

O.DO 0.00 

O.DO 0.00 

0.00 O.DO 

0.00 O.DO 

000 0.00 

213.00 0.00 

27.00 0.00 

36.00 O.DO 

6.00 0.00 

9.00 O.DO 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 O.DO 

0.00 0.00 

O.DO 0.00 

O.DO 12,000.00 

0.00 1,188.00 

O.DO 0.00 

O.DO O.DO 

0.00 0.00 

0.00 O.DO 

O.DO O.DO 

O.DO 0.00 

O.DO O.DO 

0.00 O.DO 

O.DO 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 O.DO 

0.00 0.00 

74 .00 0.00 

4.00 0.00 

1.00 0.00 

6.00 0.00 

6.00 0.00 

2.00 O.DO 

0.00 O.DO 

0.00 O.DO 

0.00 O.DO 

O.DO O.DO 

0.00 0.00 

103.00 0.00 

47 .00 0.00 

8.00 0.00 

2.00 0.00 

1.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 O.DO 

0.00 3,000.00 

0.00 3,500.00 

0.00 1,200.00 

19.00 0.00 

15.00 O.DO 

15.00 0.00 

34.00 O.DO 

100.00 0.00 
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01 .08.0p.03 - Direccion RElgional De Ener~ia Y Minas 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000130 

05/02/2026 0000000131 

05/02/2026 0000000133 

05/02/2026 0000000133 

05/02/2026 0000000133 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE 

711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 

715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 

715000250035 PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100 

716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL 

716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL 

716000060405 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO 

716000060421 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 

717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

717200140171 LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS 

718500050058 CLIP DE METAL 30 mmAPROX. X 100 

718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 

767400040097 CD GRABABLE DE 700 MB. 

850500050009 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) 

710600010108 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 

710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m 

711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE 

030100020036 ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 12 

154000030009 ARMELLA DE FIERRO TIPO TIRAFON 10 mm X 64 mm 

172100070020 DIESEL B5 S50 

203400040028 CEMENTO CONDUCTIVO X 25 kg 

203400040068 CEMENTO PORTLAND TIPO IP X 42.50 kg 

203400080022 YESO X 12 kg 

TEMPLADOR PARA ACOMETIDA DOíVllCILIARIA 

,.;--~;:~Ti~\;;,,•· .. . / -;,;:,-. .. --j~'i-•,-·_·· 
-~·' · ~" '-' ·'' /';" '1. ,· ·; '\"i\ 

j;';; _.tt~::: ¡ , i'.! 
\· ,.,.:•::,, -~>''j: ·!Í l ~>c,¿r/ 

::-~'];_\,:í{' 

261000011137 

281600450348 

281600450839 

281600451006 

283400010739 

285000020075 

GEL SEM_ICONDUCTOR INSOLUBLE E HIGROSCOPICO PARA PUESTA A TIER~f"'~~~ 

CONDUCT~R CABLEADO DE COBRE RECOCIDO 35 mm2 _ [ "1 \. _ ~ 1'.:\\ 
CABLE ELECTRICO TIPO NYY 1 X 50 mm2 ¡,·-Jc:Z~:- '.:.·-\·:j 
CAJA REGISTRO DE CONCRETO PARA PUESTA TIERRA 45 cm X 50 cm X so~:-~~#! 
CONECTOR BIMETALICO PARA CONDUCTOR 50 mm2 -;;,t;:t;;;:¡;;j•Y("/ 

~ ...... ,.,__,;..; .. 
285000020170 CONECTOR DE BRONCE PARA ELECTRODO 16 mrnAB 

285000090140 TERMINAL DE COBR E DE COMPRESION 35 mm2 

285000090390 TERMINAL DE COMPRENSIÓN 16 mm2 

). _______ J ~a_nti~~~-To~al !!. Valor TotalS} J Cantidad Total ' Valor Total S/ 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Emp X 500 O 00 

Unidad O 00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Emp X50 0.00 

Servicio 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 1.00 

Unidad 10.00 

Klg 0.00 

Unidad 0.00 

Galon 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Metro O.DO 

Metro 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad O.DO 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad O.DO 

0.00 10,00 

0.00 15.00 

0.00 15.00 

0.00 4.00 

0.00 24 .00 

0.00 48.00 

0.00 2.00 

0.00 3.00 

0.00 20.00 

0,00 3.00 

0.00 20.00 

0.00 2.00 

0.00 6.00 

0.00 0.00 

0.00 46.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 12.00 

0.00 3.00 

0.00 246 .00 

0.00 28 .00 

0.00 2.00 

0.00 5.00 

0.00 3.00 

O.DO 176.00 

0.00 70.00 

O.DO 82.00 

0.00 14.00 

O 00 58.00 

0.00 14.00 

0.00 56.00 

O.DO 46.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

165.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

O.DO 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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01 ,Q8.pij.03 - Direccion Regional De Ener!;Jiá Y Minas 

05/02/2026 0000000145 285000090535 TERMINAL DE COMPRESION PARA CABLE DESNUDO 25 MM2 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000145 

458000031453 ELECTRODO DE ACERO RECUBIERTO CON COBRE 16 mm X 2.40 cm 

969800010398 TUBO DE ACERO GALVANIZADO CONDUIT 3/4 in X 3 m 

05/02/2026 0000000145 969800010596 TUBO DE ACERO GALVANIZADO 3/4 in X 6 m 

05/02/2026 0000000145 

05/02/2026 0000000146 

969800030720 TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 5/8 in X 3 m 

071100380770 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA 

05/02/2026 0000000146 

05/02/2026 0000000146 

071100432259 SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE PROTOCOLO DE PRUEBA DEL SISTEMA ELÉCTRICO 

210100010077 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHICULO 

05/02/2026 0000000146 526000130159 SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA 

05/02/2026 0000000146 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

05/02/2026 0000000146 942000030010 ALQUILER DE CAMIONETA 

05/02/2026 0000000147 172100070020 DIESEL B5 S50 

01.08.06.05 - Direccion Regional De Comercio Éxterior, Turismo Y Artesanía 

05/02/2026 0000000138 172100070020 DIESEL B5 S50 

05/02/2026 0000000138 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL 

05/02/2026 0000000139 172100070020 DIESEL B5 S50 

05/02/2026 0000000140 172100070020 DIESEL B5 S50 

05/02/2026 0000000143 071100431207 SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

05/02/2026 0000000143 133000080043 CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO X 4 L 

05/02/2026 0000000143 133000140077 AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mLAPROX. 

05/02/2026 0000000143 133000160004 DETERGENTE GRANULADO X 1 kg 

?<"1:~];~_::,.;~·~~/¿~ \ 
.'~-¡- lj"' r.,o ~\':·'.- ' ,i¡ , 1 1, , J. ''Qli 

1( · t;:¡ ·\ , ' - -{ _________ J-"j 

i \-J,;'.i,{/ 
05/02/2026 0000000143 135000050111 ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO 

135000140029 REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 45 cm X 80 cm 05/02/2026 0000000143 

05/02/2026 0000000143 

05/02/2026 0000000143 

05/02/2026 0000000143 

05/02/2026 0000000·143 

05/02/2026 0000000143 

05/02/2026 0000000143 

05/02/2026 0000000143 

05/02/2026 0000000143 

05/02/2026 0000000143 

~~ =--'ii;..,. 
139200100025 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL ,;- --~ ~~!;;,';~ 
139200120042 PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLAN¡:;O •<y..-Vº B~, 
710300010004 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd .. .... . ._.~ )?" 

· ~·;!) .. il S~Uanu é~ 
710300120209 NOTAAUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 500 HOJAS __ ~:~-~~ ,,f~~ 
710600010108 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TÁM~fü}Q:~I_Cf1 

710600040004 FOLDER MANILA TAMAÑOA4 

715000110090 ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX. 

716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL 

718500050058 CLIP DE METAL 30 mmAPROX. X 100 

¡u~~~~~e1¡. vv ~ ~ CANTIDAD.~/~ VALORES ....... ,, .. 
¡ ¡, EXCLUSIÓN j INCLUSIÓN 
! 1 ' ·, · ·····- ···""" - -- ·-···-- •'--•· ' 
j J Cantidad Total . J Valor Total SI _ J Cantidad Total 1

1 Valor Total S/ 

Unidad 0.00 O.DO 88.00 O.DO 

Unidad 0.00 O 00 14.00 O.DO 

Unidad 0.00 0.00 3.00 O.DO 

Unidad 0.00 O.DO 3.00 0.00 

Unidad O.DO 0.00 14.00 0.00 

Servicio 0.00 O.DO O.DO 6,000.00 

Servicio 0.00 O.DO O.DO 25,356.00 

Servicio 0.00 0.00 O.DO 2,000.00 

Servicio O.DO 0.00 O.DO 43,999.00 

Servicio O.DO 0.00 O.DO 100.00 

Servicio O.DO O.DO 0.00 4,000.00 

Galon 0.00 O 00 123.00 0.00 

Galon 0.00 0.00 34.00 0.00 

Servicio 0.00 0.00 0.00 10.00 

Galon 0.00 0.00 102.00 0.00 

Galon 0.00 0.00 100.00 0.00 

Servicio O.DO 0.00 0.00 1.00 

Unidad O.DO 0.00 2.00 0.00 

Unidad 0.00 O.DO 3.00 O.DO 

Unidad 0.00 0.00 3.00 O.DO 

Unidad 0.00 0.00 2.00 O.DO 

Unidad 0.00 0.00 4.00 O.DO 

Unidad 0.00 0.00 4.00 O.DO 

Unidad 0.00 º·ºº 96.00 O.DO 

Unidad O.DO O.DO 6.00 0.00 

Unidad O.DO O.DO 5.00 O.DO 

Unidad O 00 O.DO 20.00 0.00 

Unidad 0.00 O.DO 4.00 O.DO 

Unidad O.DO O.DO 2.00 O 00 

Unidad 0.00 O.DO 3.00 O.DO 

Unidad O.DO O.DO 6.00 O.DO 
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··-· '"·••- '-'"-"· '·' ·•"''' ~- ,, .... , .. ~ .. 
INCLUSIÓN 

,¡ 
- .. ' ···-·· 

' . 7 i ... . _____________ L__ :_ _j _ca_ntida:1._~~ta_l . i ... V.':lo_r T~_tal !" L Cantidad Total !Í ·- . ,: Valor Total S/ 

01.08.1)6.05 ~ Direccion Regiohal ·De Comercio Exterior, Turismo Y Art.esania 

05/02/2026 0000000143 900100010004 SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL 

01 .08.07.01 - Gerencia R~gional De Infraestructura 

04/02/2026 0000000088 070500040043 SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL 

04/02/2026 0000000088 071100380374 

04/02/2026 0000000088 071100380653 

04/02/2026 0000000088 071100380770 

04/02/2026 0000000088 071100380780 

04/02/2026 0000000088 071100380841 

04/02/2026 0000000088 071100381055 

04/02/2026 0000000088 071100381875 

04/02/2026 0000000088 071100381937 

04/02/2026 0000000088 071100384071 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVI L 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

SERVIC IO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA 

SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS DE INVERSION 

SERVICIO DE ASISTENC IA EN COSTOS Y PRESUPUESTO DE OBRAS CIVILES 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIAAMBIENTAL 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN COSTOS Y PRESUPUESTO 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ELECTRICA 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

04/02/2026 0000000088 071100384196 SERVIC IO ESPECIALIZADO EN SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE EJECUCIÓN DE INTERVENCIONES ,Servicio 

04/02/2026 0000000088 071100386547 

04/02/2026 0000000088 071100386823 

04/02/2026 0000000088 071100387677 

04/02/2026 0000000088 071100387834 

04/02/2026 0000000088 071100388860 

04/02/2026 0000000088 071100388980 

04/02/2026 0000000088 071100431207 

04/02/2026 0000000088 071100435487 

04/02/2026 0000000088 071100437422 

04/02/2026 0000000088 071100437437 

04/02/2026 0000000088 071100439651 

04/02/2026 0000000088 071100442710 

04/02/2026 0000000088 110500040013 

04/02/2026 0000000088 170100030922 

04/02/2026 0000000088 210100010080 

04/02/2026 0000000088 210100010195 

04/02/2026 0000000088 210100010410 

04/02/2026 0000000088 607500070228 

04/02/2026 0000000088 607500070247 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROYECTOS DE INVERSIÓN 

SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERÍA EN ESTRUCTURAS 

SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE ARQUITECTURA 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO 

SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL 

SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SERVIC IO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DEL RIESGO 

~

--:;:,) 
, ~'<.:• /./ i º ·,,. ,(, ~- f ,,, / J ¡\; 

\'"'. '"'.·:--·:-., ····;¡:· ¡.:J 

\\~;.~1fi 
-~:;,---

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 

SERVICIO DE ASISTENCIA EN ESTRUCTURAS PARA PROYECTOS DE INVERSION 

SERVICIO ESPECIALIZADO EN ARQUITECTURA .-,,?"':::--:::,, 
SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA ELABORACION DE METRADOS /{{~t-;'.L~"'I';~\ , ~-:¡,, ,--;:) ~.;<:S\. 
SERVICIO DE METRADO r? •~::} 
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y DIGITACIÓN DE DOCUMENTOS l(\Jt:;t¡~'.;;,; S;¡;,1;,:: 0

/¡/ 
SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO ~ :~· ,<,.-/f' ,,.: 11,. , -,,,\ ,~,,., 
SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS '.~;;'~ ··•' 

SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA 

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

0.00 0.00 0.00 1.00 

0,00 O.DO 0.00 1.00 

O.DO 0.00 0.00 40,000.00 

0.00 0.00 0.00 40,500.00 

0.00 0.00 0.00 42,000.00 

0.00 0.00 0.00 40,000.00 

0.00 0.00 0.00 40,000.00 

0.00 O 00 0.00 42,000.00 

0.00 0.00 0.00 40,000.00 

0.00 0.00 0.00 40,000.00 

. 0.00 0.00 0.00 40,000.00 

0.00 0.00 0.00 40,000.00 

0.00 0.00 0.00 40,000.00 

0.00 0.00 0.00 40,000.00 

0.00 0.00 0.00 1.00 

0.00 0.00 0.00 1.00 

0.00 0.00 0.00 40,000.00 

0.00 0.00 0.00 3,000.00 

0.00 0.00 0.00 30,000.00 

0,00 0.00 0.00 42,000.00 

0.00 0.00 0.00 42,000.00 

0.00 0.00 0.00 84,000.00 

0.00 0.00 0.00 40,000.00 

0.00 0.00 0.00 42,000.00 

0.00 0.00 0.00 40,000.00 

0.00 0.00 0.00 30,000.00 

0.00 0.00 0.00 30,000.00 

0.00 0.00 0.00 82,000.00 

0.00 0.00 0.00 42,000.00 

0.00 0.00 0.00 11,000.00 

O 00 0.00 0.00 11,000.00 
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. ... . -·-· __ .. ·• - -- - ... . .. , .L 

01.08.07 .01 - Gere.ncia Regional De lnfraestrµctura 

04/02/2026 0000000088 701000020009 SERVICIO DE PLOTEO Servicio O.DO O.DO 0.00 15,000.00 

04/02/2026 0000000088 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO Servicio O.DO O.DO 0.00 30 ,000.00 

04/02/2026 0000000088 701000040022 SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PLANOS Servicio O.DO O.DO O.DO 3,000.00 

04/02/2026 0000000088 942000030010 ALQUILER DE CAMIONETA Servicio O.DO O.DO O.DO 40,000.00 

01 .08.07 .02 - Su!;> Gerencia De Obras 

05/02/2026 0000000129 172100070020 DIESEL 85 S50 Galon 0.00 O.DO 1.00 O.DO 

05/0212026 0000000129 411000090214 CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm Unidad 0.00 O.DO 2.00 0.00 

05/02/2026 0000000129 503300250066 CINTA DE PLASTICOADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00 

05/02/2026 0000000129 710300010050 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd ,...,-(,'(:.f;;"S--,. Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 , ,,.,..~-~ 
05/02/2026 0000000129 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX. ,/,/Í \ "C" \~ Unidad 0.00 0.00 12.00 0.00 

05/02/2026 0000000129 710300060110 GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR ', Í 0/. ........ i~\ Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 

05/02/2026 0000000129 710300120209 NOTAAUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 500 HOJAS \: ' ,~:.t~'!: h/ Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00 

05102/2026 0000000129 710300160006 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd ',;,-.,., ~-;/.-_:/ Unidad 0.00 O.DO 4.00 0.00 
~ • ':- _ ... ,~,M,' • / 

05/02/2026 0000000129 710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO ,,,,. Unidad 220.00 O.DO 0.00 O.DO 

05/02/2026 0000000129 710600040027 FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES Unidad O.DO O.DO 150.00 O.DO 

05/02/2026 00000001 29 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m Unidad O.DO O.DO 4.00 O.DO 

05/02/2026 0000000129 711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE Unidad O.DO O.DO 4.00 O.DO 

05/02/2026 0000000129 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO Unidad 0.00 O.DO 24 .00 O.DO 

05/02/2026 0000000129 715000110090 ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX. /~~~~:.¿:i~-. Unidad 0.00 0.00 3.00 O.DO 

05/02/2026 0000000129 715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm l ·1/ !lo~~s··, Unidad 0.00 0.00 3.00 0.00 
1 , ~ ~\ ; ¡ ( <"' · 

05/02/2026 0000000129 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL ¡, 1 • . j 
Unidad 0.00 O.DO 50.00 O.DO \ '.f/;':-i" "ir·n,~ :':°' '-

716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 28 CON BORRADOR 
\· , •.f{",•,.,_ J;}j 

Unidad 0.00 05/02/2026 0000000129 ~" '~,i..,""u lff 0.00 0.00 12.00 

05/02/2026 0000000 ·129 716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS -i\;·} ·:;i . _,:,:(,1{1 Unidad 0.00 O.DO 2.00 O.DO ~ •~Jvr~ ·,~ __ .,., 
05/02/2026 0000000129 716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO Unidad O.DO O.DO 3.00 O.DO 

05/02/2026 0000000129 716000060421 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL Unidad 0.00 O.DO 3.00 O.DO 

05/02/2026 0000000129 716000060423 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO Unidad O.DO O.DO 3.00 0.00 

05/02/2026 0000000129 716000060424 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE Unidad 0.00 O.DO 3.00 O.DO 

05/02/2026 0000000129 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO Unidad O.DO O.DO 2. 00 0.00 

05/02/2026 0000000129 716000060444 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO Unidad O.DO O.DO 2.00 O.DO 

05/02/2026 0000000129 716000060445 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE Unidad 0.00 O.DO 2.00 O.DO 

05102/2026 00000001 29 716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 mLAPROX. COLOR AZUL Unidad 0.00 O.DO 2.00 0.00 

05/02/2026 0000000129 716000160014 TINTA PARA TAMPON X 30 mLAPROX. COLOR NEGRO Unidad O.DO O.DO 2.00 O.DO 
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Fecfia" de -1íiiJ0 de sói,ciiú-dl ·oi-a;gci·Tterñ -Ñ.~ '1 •··· · 

Solicitud 11 de , 
Descripción del liem 

Modificación 1, 

01.08.07.02 - Sub Gerencia De Obras 

05/02/2026 0000000129 716000160015 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO 

05/0212026 0000000129 

05/02/2026 0000000129 

716000180014 

717200030020 

TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML NEGRO 

CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑOA4 X 100 HOJAS 

05/02/2026 0000000129 717200050224 

05/02/2026 0000000129 717200050225 

05/0212026 0000000129 717200050348 

05/0212026 0000000129 718500050041 

05/02/2026 0000000129 718500050043 

05/02/2026 0000000129 718500060001 

05/02/2026 0000000129 718500080026 

05/02/2026 0000000129 718500100014 

05/02/2026 0000000129 767400040005 

PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3. 

PAPEL BONO 80 g TAMAÑO OFICIO 

CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50 

CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12 

CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100 

GRAPA 26/6 X 5000 

SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 

CD REGRABABLE DE 700 MB 

..,/ ~tJ1f?.~-";--':~ 

i1:1· '/.CL. -~:-·; ~t,_; ,( . t \\,~.\ 
.'é, ¡ 

1 
\·;.,, 

... \ _ ,,.. . ,r· 

\,\t{·_, -;:·/· 1d 

05/02/2026 0000000129 

05/02/2026 0000000129 

05/02/2026 0000000129 

05/02/2026 0000000129 

767400052178 

767400052179 

767400052180 

767400052354 

TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN 

TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA 

TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001 Y AMARILLO 

TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO 

¡~~~t,#d(.Y 

05/02/2026 0000000129 

05/02/2026 0000000129 

05/02/2026 0000000129 

05/02/2026 0000000129 

05/02/2026 0000000129 

767400052725 

767400052726 

767400052727 

767400052728 

767400061035 

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COO. REF 544Y AMARILLO 

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF 544M MAGENTA 

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF 544C CIAN 

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF 544BK NEGRO 

TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 85A CE285A NEGRO 

05102/2026 0000000129 767500590005 MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB 

01.08.07.03 - Sub Gerencia De Estudios 

~,e:_c,:.~·-: , 
✓-- ~;:---:1i. \ : tfl , 1J lf 1/.K, . 

/,r~►i·;--<\l\ 

c~,,i;·;~,"J 
~ -,-., ,[/15 --"¿f¡; 

'~~-

30/01/2026 0000000044 071000100002 CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS 

30/01/2026 0000000057 071000100002 CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TEC:NICOS DE OBRAS 

01.08.08.02 - Sub Gerencia D~ Gestíon Ambiental 

04/02/2026 0000000092 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

01 .08.09.01 - Gerencia Regional De Gestion Del Ries~o De De'sastres 

04/02/2026 0000000101 040100010001 SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS 

05/02/2026 0000000116 040100010008 SERVICIO DE COFFEE BREAK 

05/02/2026 0000000116 060500010004 FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES 

05/02/2026 0000000116 071100380861 SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA 

j üniciad de :. 
/ Medida 

l 
_J 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Emp X 500 245.00 

Emp X 500 0.00 

EmpX 500 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad O.DO 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad 0.00 

Unidad O.DO 

Unidad 0.00 

SeNicio 0.00 

SeNicio 0.00 

SeNicio 0.00 

SeNicio 0.00 

SeNicio 0.00 

SeNicio 0.00 

Servicio 0.00 

CANTIDAD Y/O VALORES 

INCLUSIÓN ············-······· ·•·__I·, . ..•.. , •..•• , •. ....... -, - .. . .. ' ~..... -· ., ·--~, . 
Cantidad Total Valor Total Si 

0.00 2.00 º·ºº 
º·ºº 1.00 0.00 
O.DO 3.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 10.00 0.00 
0.00 8.00 0.00 
0.00 3.00 0.00 
0.00 3.00 0.00 
0.00 1.00 0.00 
0.00 4.00 0.00 
0.00 3.00 0.00 
0.00 50.00 0.00 
0.00 4.00 0.00 

º·ºº 4.00 0.00 
0.00 4.00 O.DO 
0.00 4.00 0.00 
0.00 5.00 0.00 
0.00 4.00 0.00 
0.00 4.00 0.00 
0.00 4.00 0.00 
0.00 4.00 º·ºº 
0.00 3.00 0.00 

0.00 0.00 30,000.00 

0.00 0.00 30,000.00 

0.00 0.00 455.00 

0.00 0.00 1,250.00 
9,000.00 0.00 0.00 
6,000.00 0.00 º·ºº 

0.00 0.00 7,600.00 
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APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000010 
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.. Feétia ·éiei" -ft-Feiesciiidtúcl':. c6ciigo·ítem ff-
Solicitud i: de ' 

i• Modificación 

1 

·Descripción del Ítem 

\ 
.l. 

01.08:09 .01 - Gerencia Regional De Gestion b_f l Ries¡:¡o De Desas.tres 

05/02/2026 0000000116 071100382462 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICAC IONES 

05/02/2026 0000000116 071100388214 SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACIÓN DE RIESGOS Y DESASTRES 

05/02/2026 0000000116 071100435487 SERVICIO DE ASISTENCIA TECN ICA EN GESTION DEL RIESGO 

05/02/2026 0000000116 150100070008 SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN 

05/02/2026 0000000116 210100010315 SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE OPERACIONES 

05/02/2026 0000000116 602000010100 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA 

05/02/2026 0000000116 870500030019 SERVICIO DE INTERNET 

05/02/2026 0000000116 900500040001 SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA ,1',!i:.':.::,;;,;,, 
05/02/2026 0000000116 941000010050 ALQUILER DE ESTRADO ,,// \¡ •t \ ·\-\ 

,/ ~ , , 05/02/2026 0000000120 172100070020 DIESEL B5 S50 ,,, , , 1'r'.! 

05/02/2026 0000000120 767400060635 TÓN ER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO i .: ~--·:~/ Y(/1 
05/02/2026 0000000120 767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO . "":•01/ j 

05/02/2026 0000000121 172100070020 DIESEL B5 SS0 . 

05/02/2026 0000000121 710600040004 FOLDER MANILA TAMAÑO A4 

05/02/2026 0000000121 716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL 

05/02/2026 000000012·1 716000060421 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 

05/02/2026 0000000121 716000060423 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 

~ P"~ 05/02/2026 0000000121 767400060354 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO '.~,l,./ 1,·"~ ¡.,r.,.,· º-::!h· " 
05/02/2026 0000000121 767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO /41'J ;'.] ~ ,,\ 

¡.' ,- '. ·\\ 
05/02/2026 0000000121 767400062073 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO ~,..... 1' 

• r, .. , : ·•· · "ii 
05/02/2026 0000000122 090600010054 ACEITE VEGETAL COMESTIBLE 

. ' ,. . 
1 

:;~..:1]~1 ~--::.:,;, 

~ ffJS -~••i~IJ' 

05/02/2026 0000000122 090600040194 SEMOLA X 200 g ~/{i~f 0~;-:.:,' 
05/02/2026 0000000122 166600020300 OLLA DE A LUMINIO 26 L 

05/02/2026 0000000122 169400010009 CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE 

05/02/2026 0000000122 169400020091 CUCHARON DE ALUMINIO DE 500 mL 

05/02/2026 0000000122 169400040026 ESPUMADERA DE ALUMINIO Nº 12 

05/02/2026 0000000·122 169900080048 TAZA DE PLAST ICO 

05/02/2026 0000000122 169900080076 TAZA DE ACERO INOXIDABLE DE 450 ml 

05/02/2026 0000000122 16990018007 4 PLATO HONDO DE PLASTICO 

05/02/2026 0000000122 169900180097 PLATO SOPERO DE ACERO INOXIDABLE 

05/02/2026 0000000122 172100070020 DIESEL B5 S50 

05/02/2026 0000000122 201700020424 CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.25 mm X 80 cm X 1.80 m 

CANTIDAD Y/O VALORES 

EXCLUSIÓN t INCLUSIÓN 

i; Unidad dei° 
[ Medida ,: ·· 
·¡ 1 
J. _ !-.~-~--n-t(~d-~~- i;- 0-_t-a.1-__ ~ ]L-- V-a-lo_r_T~t;ÍSl - ,'- - ·¿-a-;;iid;d- T¿;~ ¡- Valor Total SI 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Galon 

Unidad 

Unidad 

Galon 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Litro 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Galon 

Unidad 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

50.00 

12.00 

12.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

17,154.00 

36,000.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

114,000.00 

0.00 

12,000.00 

10,500.00 

O.DO 

3,500.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

0.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

17.00 

3.00 

10.00 

9.00 

250.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

3.00 

5.00 

2.00 

O.DO 

0.00 

100.00 

800.00 

200.00 

200.00 

800.00 

800.00 

800.00 

800.00 

40.00 

7,000.00 

7,600.00 

8,000.00 

18,000.00 

0.00 

7,600.00 

O.DO 

O.DO 

13,500.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

O.DO 

0.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

O.DO 
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:· ·i=echade .,,Ñ-.·-de·soiiciiuiF -c6-digo ffem ¡_r: -i . Descripción del Ítem .. i! Üniciad del CANTIDAD YiO VALORES 1 
¡ Medida f·-···· ·- ···· · ····· •· ., .... ,.,, '·"" -· .. , .. . -, ....... ,_ .. , ....... -·· ... , .• , ,: 

Solicitud ,: de 1; 
. Modificación :1 

j I EXCLUSIÓN i INCLUSIÓN 

1 1 
~ !¡---- ••,.•- •- •••-•-,,~,-~ u •-•- .... ,,. - -•• O ft _ , •-• •-

¡ 11 Cantidad Total li Valor Total Si ; Cantidad Total Valor Total Si 
• ;t. • •. - • ·-· .. . ~- . • • )l. . ··· · · - · ·•· __ __ .. t _ 

01.08.09.01 - Ger_encia Regional De Gestion Del Riesgo De .Desastres 

05102/2026 0000000122 410600060026 PALA TIPO CUCHARA DE METAL CON MANGO DE MADERA 

05i02/2026 0000000122 

05i02/2026 0000000122 

05/02i2026 0000000122 

05/02/2026 0000000122 

05i02i2026 0000000122 

05i02i2026 0000000122 

05/02i2026 0000000122 

05i02l2026 0000000122 

05/02/2026 0000000122 

05/02/2026 0000000·122 

05/02/2026 0000000122 

05i02i2026 0000000122 

05/02/2026 0000000122 

05i02/2026 ººººººº 122 

05i02i2026 0000000122 

410600070010 PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA 

416000040024 BARRETA DE FIERRO 1 1i4 in X 1.60 m 

646100060042 BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L 

646100070007 BIDON DE PLASTICO X 131 L 

646300050860 CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 114 UIT) DE 4 ft3 

710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 

710600100250 SOBRE MANILA TAMAÑO A4 

715000110087 ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX. 

PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX. ~~G"E~-~=t'., 715000120022 

715000320007 

716000060421 

716000060423 

717200030023 

CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRAN DE ✓· :S;~ -.,,\,:\ 

PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL \ (-.f.'. .. , ...... \\';j 
PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GR_UESA COLOR NEGRO ~~:K,.,f ,i:,',\ // .' 
CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMANO A4 X 200 HOJAS S:, . , •·J.:-·::-:-;./,,,. ---~.;-~s--~-

718500050058 CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100 

718500080026 GRAPA 26i6 X 5000 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Emp X 25 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

05i02i2026 0000000122 

05i02i2026 0000000122 

05i02i2026 0000000122 

05/02i2026 0000000122 

05i02i2026 00000001 23 

05i02/2026 0000000123 

05i02i2026 0000000123 

05/02i2026 0000000123 

767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO Unidad 

791900030385 COLCHON DE ESPUMA FLEXIBLE DE POLIURETANO 16 kgim3 CON FUNDA ACOLCHADA 1 1i2 PLAZA Unidad 

798100040024 FRAZADAANTIALERGICA DE POLAR 1 1/2 PLAZA ,,.1{~f~(~.-: Unidad 

798100040045 FRAZADA DE ALGODO~ Y POLI ESTER DE 1 1i2 PLAZA ~\~, 1/J~o u"-.:{\ Unidad 

710600040004 FOLDER MANILA TAMANOA4 /{l::"""'"' .. :( )j Unidad 

715000110087 ENGRAPADORTIPOALICATE PARA25 HOJASAPROX. · .~Lf:.\•1:,-.,,J y Unidad 
~-· , ,, IG,,cs /4 /// 

715000110092 ENGRAPADOR TIPO CLAVADORA PARA 100 HOJAS APROX. \('·¡';;-,.-....,:-:,.,,, :/ Unidad 

715000230042 TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO . -~~ Unidad 

05i02/2026 0000000123 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO 

05i02i2026 0000000123 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL 

05i02i2026 0000000123 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO 

05/02i2026 0000000123 716000050009 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS 

05/02i2026 0000000123 716000060410 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL 

05/02i2026 0000000123 716000060421 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 

05l02i2026 0000000123 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO . 

05102/2026 0000000123 716000090102 TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

0.00 

800.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

42.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

10.00 

0.00 

0.00 

5,000.00 

5,000.00 

0.00 

0,00 

2 00 

1.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1.00 

O 00 

8.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

QOO 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

QOO 

0,00 

QOO 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

QOO 

0,00 

0,00 

0,00 

QOO 

0.00 

QOO 

QOO 

400,00 

0.00 

400.00 

200.00 

300.00 

100,00 

0.00 

10.00 

1000 

10.00 

12.00 

12.00 

1200 

10.00 

18.00 

0.00 

5.00 

400,00 

0,00 

0.00 

100.00 

4.00 

O.DO 

0.00 

35.00 

150,00 

25,00 

2.00 

0.00 

5.00 

0.00 

2.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

QOO 

QOO 

QOO 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

QOO 

QOO 

0,00 

0.00 

QOO 

QOO 

QOO 

0.00 
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So1rc1tud : .ti .. .1 
1 Mod1 1cac1on ;. 

¡u~~~;~~(T-· ~-. -...... -E:~~-~~1~}:.~~~1~A-~ -~:~ v~~~~~ .. ~.iÑci:ü's1cS'N . . 
1 --~·r·-•- '-••-·--------... --.--1- ------ ·'-•---········ .. · .. --.- --•·- .. : t ;; 

' 
01 .08~ 09:01 ~ o;~~~·~ía-R~g ip~-a,-De--G~~tion Del Riesgq De Desastres 

.. __ . . _ .. _ _ _ t_ .. . ... J__ ~-~~ti~a~ 1:?lal ) Valor Total ·s, ) Cantidad Total :' Valor Total S/ 

0510212
026 oooo000123 716000090103 TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO Unidad O.DO 0.00 

05/02/2026 oooo000123 716000090104 TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL 

05/02/2026 0000000123 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

Unidad O.DO O.DO 

EmpX 500 20.00 O.DO 

05/02/2026 ººººººº123 718500050058 CLIP DE METAL 30 mmAPROX. X 100 

05/02/2026 0000000123 767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO 

Unidad 0.00 O.DO 

Unidad 0.00 O.DO 

05/02/2026 0000000124 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO Unidad 150.00 0.00 

05/02/2026 0000000124 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL Unidad 300.00 0.00 

05/02/2026 0000000124 716000010209 BO LIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO Unidad 150.00 0.00 

05/02/2026 0000000124 716000060394 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR ROJO Unidad 36.00 0.00 

05/02/2026 0000000124 716000060395 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO Unidad 36.00 0.00 

05/02/2026 0000000124 716000060405 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO Unidad 72.00 O.DO 

05/02/2026 0000000124 716000060424 PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE Unidad 72.00 0,00 

05/02/2026 0000000124 718500050041 CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50 Unidad 45.00 O.DO 

. .
0
, n registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público. 

1/ La 1nformacI 
. . , n registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación. 

2/ La informacI0 -

d 
"cantidad total" se completa solo en caso de bienes. 

3/ El campo e 

t 
•ntormación tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe: 

4/ La presen e 1 

t5r.
RN~ REGIONAL DE HUAtilCAVELICA 

CCIO REGIONAL íl!' Af;wt,J1STRACION O IC1NAD/'Afll.:, n:~•::;t:. __ 

ad•• j~~~s•••~--O-\V>»"1HU CPC. u ' • - , ' - -

GOBIERNO REGIO _ 
OFICINA R!:GJO· A - e HUANCAVEuc~ 

"' ~" l\li!NISTRACIÓN 
............. -~/21 

CPc. . l . • eµ.,;·:·•_--.. ~- ........ . 
_D!R•tr~,q" , , ~{l¡j() fl>rirt>•· 

2.00 

2.00 

0.00 

10.00 

5.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

0,00 

O.DO 

0.00 

Firma 1: Resp0risa61e- dé,fa Oficina de Abastecimiento 
''" "•VIUílAs l/ciWIJ11/ ~ · 

Firma 2: Máxima autopBad administrat1va-a·e11W@Pltidad del Sector 
Público, o a quien se hubiera delegado dicha facultad 

O.DO 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0 .00 




